
対象取引や点数等は裏面をご確認ください▶

 対象となる方は？お申込方法は？JAバンク富山優遇プログラムって？

3段階のステージとは？判定月や適用期間は？

ＪＡとのお取引内容に応じて、３段階の
ステージをご用意し、ステージに応じて各
種手数料の優遇等を行うサービスです。

個人のお客さまであればどなたでも対象
になります。面倒な申込手続きは一切不
要で、自動的に申込となります。申込費用・
年会費等も一切かかりません。
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ステージ別の優遇内容と回数※

※ステージ適用期間内の上限回数です。回数はお取引内容に応じて、適用期間ごとに更新されます

優遇内容

提携ATM入出金手数料無料
（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット・ゆうちょ銀行）

JAネットバンク振込手数料無料

ステージ１
（０点～４９点）

ステージ2
（50点～9９点）

ステージ3
（100点以上）
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©よりぞう自身のステージはJAネットバンクログイン画面で確認いただけます！

JAバンク富山
優遇プログラム

※提携ATM（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット、ゆうちょ銀行）の入出金手数料が対象です

提携ATM入出金手数料が最大4回まで無料！

※振込手数料が先方負担の場合は対象外です

JAネットバンクでの振込手数料が最大3回まで無料！

富山

● お客さまとＪＡとのお取引内容を毎月末時点でポイントに換算します。
● 合計得点に応じて、お客さまごとにステージ１、ステージ２、ステージ３
の３段階のステージを設定させていただき、翌月25日～翌々月24日ま
での１か月間、ステージに応じて各種手数料の優遇を行います。

優遇対象となった方について、翌月25日から翌々月24日まで



得点対象取引とポイント　※下記合計点により、お客さまのステージが決定いたします。

●ローンの種類によっては、ローン残高に含まれない商品もございます。●記載されている年金以外も対象となる場合が
ございます。●ご返済が遅れているローンの残高はポイント加算の対象となりません。●組合員にご加入いただくには出
資が必要です。●同一項目で複数契約がある場合でも二重に集計はいたしません。●金融情勢の変化等により、当サービ
スの内容を予告なく変更・停止する場合があります。●詳しくはお近くのJA店舗にお問合せください。
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得点対象取引 取引内容（ポイント条件） ポイント
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給与・賞与受取

年金受取

JAカード利用

組合員資格

ローン残高有り

個人インターネットバンキング

通帳レス（1口座以上）

判定月またはその前月に５万円以上の振込をお受け取りいただ
いていること

一定期間内に公的年金（農林年金、農業者年金、新国民年金・国民年金、
厚生年金、共済年金等）として振込をお受け取りいただいていること

判定月またはその前月、前々月にJAカードをご利用され（ショッピング
や引落し等）、その代金をJAの口座からお支払いいただいていること

判定月の月末時点で、当組合の正組合員資格・准組合員資格をお
持ちであること、または当組合員の正組合員の家族であること

当組合所定のローン（住宅資金・生活関連資金等）を判定月の月
末時点でご利用いただいていること（残高が有ること）

判定月において個人IBのご契約をいただいていること

判定月の月末において当座性貯金口座（普通口座、総合口座、貯
蓄口座等）のうち1口座以上通帳レスであること
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お引出し 取扱なし 取扱なし
平日 220円 220円110円

日・祝日 220円
土 220円220円 110円

お預入れ
残高照会

全日 取扱なし110円取扱なし
全日 無料 取扱なし取扱なし

ゆうちょ銀行ATM 0:00 8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 21:00 24:00
▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

セブン銀行・ローソン銀行・
イーネットATM

お引出し
お預入れ

平日
土・日・祝日 取扱なし220円

220円 220円110円
取扱なし

無料 取扱なし取扱なし

0:00 8:00 8:45 18:00 21:00 24:00
▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

残高照会 全日

JAバンクのキャッシュカードなら…！
JAバンクATMは全国どこでも無料で利用可能！

※稼働時間はATMごとに異なります。

口座開設やATMに関するお問合せはお近くのJA窓口へ
ー JAはどなたでもご相談いただけます。お取引が初めての方も是非ご相談ください ー

◀
詳しくは
ここから
チェック!

※いずれも当JAキャッシュカード利用の場合【2023年1月1日（日）～】

J A みな穂  
J A くろ べ
J A うお づ
JAアルプス
J A あ お ば
J A 富 山 市
JAなのはな 

JAいみず野
J A 高 岡
J A 氷 見 市
JAとなみ野
J A な ん と
J A い な ば
J A 福 光

https://www.ja-minaho.or.jp/

http://www.ja-kurobe.jp/

https://www.ja-uozu.jp/ 

https://ja-alps.jp/

https://ja-aoba.jp/

http://www.ja-toyamashi.or.jp/

https://www.nanohana.or.jp/

https://www.ja-imizuno.or.jp/

http://www.ja-takaoka.or.jp/

https://himi.ja-toyama.jp/

https://www.ja-tonamino.jp/

https://www.ja-nanto.or.jp/

http://www.ja-inaba.or.jp/

http://ja-fukumitsu.jp/ 

https://toyama.jabank.org/

JAバンク富山

富山

（個人IB）

※稼働時間はATMによって
   異なる場合がございます。


